
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/312/17 

RADY GMINY GORZYCE 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2017 rok 

Na podstawie  art. 18 ust.1 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. 

z 2017 r. , poz. 1875 ) i art. 211 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych ( t. j. Dz. U. 

z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.), Rada Gminy Gorzyce uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów  budżetowych 

 Paragraf Treść Kwota zł 

Dział  758 Różne rozliczenia 141 392,00 zł 

Rozdział 75802 
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
141 392,00 zł 

Paragraf 2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 141 392,00 zł 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych    

     

 Paragraf Treść Wartość zł 

Dział 600 Transport i łączność 141 392,00 zł 

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne 141 392,00 zł 

Paragraf 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 141 392,00 zł 

Dział 754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
10 000,00 zł 

Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 zł 

Paragraf 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 zł 

Paragraf 4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 zł 

Dział 801 Oświata i wychowanie 6 300,00 zł 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 6 300,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 15 stycznia 2018 r.

Poz. 223



Paragraf 6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
6 300,00 zł 

Dział 852 Pomoc społeczna 1 620,00 zł 

Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 500,00 zł 

Paragraf 4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 zł 

Rozdział 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 120,00 zł 

Paragraf 3110 Świadczenia społeczne 120,00 zł 

§ 3. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych    

 Paragraf Treść Wartość zł 

Dział 754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
0,00 zł 

Rozdział 75421 Zarządzanie kryzysowe  10 000,00 zł 

Paragraf 4300 Zakup usług pozostałych  10 000,00 zł 

Dział 801 Oświata i wychowanie 6 300,00 zł 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 6 300,00 zł 

Paragraf 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 300,00 zł 

Paragraf 4260 Zakup energii  4 000,00 zł 

Dział 852 Pomoc społeczna 1 620,00 zł 

Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 500,00 zł 

Paragraf 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 zł 

Rozdział 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 120,00 zł 

Paragraf 4300 Zakup usług pozostałych 120,00 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Gminy 
 

 

mgr Krzysztof Maruszak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 223


		2018-01-15T13:06:58+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




